



Styre: Fakultetsstyret ved Det juridiske fakultet
Styresak: 98/21
Møtedato: 14.12.2021
Journalnummer: 2021/203

NEDLEGGELSE AV EMNET JUS251-1-A ARBEIDSLIVETS RETT

Bakgrunn

Det foreslås å nedlegge emnet JUS251-1-A Arbeidslivets rett. Emneansvarlig er førsteamanuensis Tine Eidsvaag.

Studieutvalget har den 01.12.2021 behandlet saken og sluttet seg til forslaget.

Nærmere om emnet

Emnet har vært åpent for studenter på bachelorprogram ved UiB eller andre læresteder. Samtidig har det vært mulig å søke om individuell vurdering, se [emnebeskrivelsen](#). I de seneste tre semestre har følgende antall studenter vært oppmeldt i emnet:

- Høst 2020: 34 oppmeldte, 22 tok eksamen
- Vår 2021: 8 oppmeldte, 5 tok eksamen
- Høst 2021: 19 oppmeldte

Studenter på Arbeidslivets rett har blitt tilbudt et seks timers forkurs i juridisk metode, før de følger forelesninger sammen med jusstudenter på JUS251-2-A Grunnleggende arbeidsrett. De gis mulighet for å levere inn og få tilbakemelding på en øvingsoppgave.

Eksamensoppgaven er felles for Grunnleggende arbeidsrett og Arbeidslivets rett, men sensuren er delt, slik at det stilles mildere krav til besvarelsen for Arbeidslivets rett-studenter.

Begrunnelse for nedleggelse - emneansvarliges vurderinger

Det er emneansvarliges mening at dette ikke er noe optimalt opplegg, verken for studentene på Arbeidslivets rett eller for fakultetets egne studenter på Grunnleggende arbeidsrett. Forkurset og tilbudet om å besvare en øvingsoppgave på Arbeidslivets rett er ikke tilstrekkelig til å gi studentene et godt grunnlag for å løse arbeidsrettslige problemstillinger. De har også vanskelig for å følge med på undervisningen sammen med jusstudentene på femte studieår.

Samtidig kan det felles opplegget, særlig hva angår felles forelesninger, ha uheldige følger for jusstudentene. At stoffet skal forklares til en gruppe uten juridisk bakgrunn, kan gjøre forelesningene mindre egnet for jusstudentene på Grunnleggende arbeidsrett. Særlig i

forbindelse med den planlagte 'opprustingen' av spesialemnene i forbindelse med ny studieordning, ville det etter emneansvarliges mening være bedre å kunne forholde seg til bare denne studentgruppen i forbindelse med undervisning og eksamen.

Ved nedleggelse av emner må det vurderes om det er behov for å avholde eksamen i ett eller flere semester etter nedleggelsen. Emnet har vært undervist i høstsemesteret, men det har vært avholdt eksamen i både høst og vårsemesteret og det ønskes derfor avholdt en siste eksamen i vårsemesteret 2022.

Dekan og fakultetsdirektørs merknader

Dekan og fakultetsdirektør viser seg til den emneansvarliges vurderinger og slutter seg til disse.

Vi er også enig i at det er et behov for å arrangere en siste eksamen vårsemesteret 2022 for de som fulgte undervisningen høsten 2021.

På denne bakgrunn framsettes følgende

forslag til vedtak:

1. Spesialemnet JUS251-1-A Arbeidslivets rett legges ned fra og med høstsemester 2022.
2. Siste eksamen avholdes vårsemesteret 2022.

Karl Harald Søvig
dekan

Øystein L. Iversen
fakultetsdirektør

08.12.2021
ANNNI/ØLI